
令和 7 年 8 月吉日 
西神中央ホール 

西神中央ホール 技術増員人件費 改定のお知らせ 

 

ご利用者様各位 

 

平素は、西神中央ホールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

西神中央ホールではこれまで多くの公演や発表会など幅広いニーズにお応えできるよう、

ホール運営をしてまいりました。中でもより効果的な舞台演出を行うための音響や照明、

舞台設備の技術は不可欠なものとなります。 

大変心苦しい限りではございますが、昨今の社会情勢を受け、技術増員人件費について 

令和 8 年（2026 年）10月 1日のご利用分より、下記の通り料金改定を実施いたします。 

日頃よりご愛顧いただいております利用者様には、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

※料金はすべて税込 
 

以上 

現行料金 新料金

1区分
9:00-12:00

13:00-17:00
18:00-22:00

21,000 円 23,000 円

2区分 9:00-17:00
13:00-22:00

24,000 円 26,000 円

3区分 9:00-22:00 28,000 円 30,000 円

時間外 1時間あたり 4,500 円 5,500 円

区分


